



WARSZTATY „W GRUPIE SIŁA”

Komenda Hufca ZHP PŁOCK serdecznie zaprasza drużynowych, instruktorów harcerskich, nauczycieli i animatorów na co dzień pracujących z dziećmi na 5 godzinne warsztaty prowadzone przez trenera i animatora **Polskiego Stowarzyszenia Pedagogów i Animatorów "KLANZA"**.

Po co te warsztaty?

Zadaniem Komendy Hufca jest wspieranie i praca z kadrami, prowadzenie nieustającego kształcenia i poszerzanie warsztatu pracy wychowawczej, w szczególności wśród drużynowych. Dbając o rozwój kadry zdecydowaliśmy się na II edycję warsztatów w naszym Hufcu prowadzoną przez Stowarzyszenie KLANZA.



W programie warsztatów *W grupie siła* zaplanowano zabawy integracyjne i zabawy ukazujące relacje w grupie. Dzięki nim możemy zintegrować grupę oraz przyjrzeć się, jakie role grupowe są podejmowane przez uczestników, ze szczególnym uwzględnieniem roli lidera. Działania zostały podzielone na 4 bloki tematyczne: **Zabawy typowo integracyjne** - zabawy *ruchowe* pozwalają na rozładowanie napięcia i rozluźnienie atmosfery. Mogą być wykorzystywane jako ice-breakery. Zabawy *poznajmy się* koncentrują się wokół poszerzania wiedzy o uczestnikach, co buduje poczucie więzi i przynależności do grupy. **Współpraca w grupie** - zabawy zaproponowane w tym bloku pozwalają przyjrzeć się funkcjonowaniu grupy, umiejętnościom przywódczym i umiejętnościom współpracy oraz podejmowanym rolom grupowym. **Zabawy z chustą** - zabawy z chustą zebrane w trzecim bloku mają podobne cele jak zabawy w bloku 1 oraz 2. Do ich realizacji potrzebna jest chusta animacyjna. **Działania plastyczne** - działania plastyczne ujęte w tym bloku mają charakter integracyjny. Pozwalają przyjrzeć się relacjom w grupie oraz umożliwiają lepsze poznanie się uczestników.

Każdy uczestnik na koniec warsztatów otrzyma zaświadczenia wystawione przez PSPiA KLANZA.

Kiedy?: 16 marca 2019 w godzinach 10:00 - 15:00

Gdzie?: Stanica Harcerska im. Geni Majdeckiej na ul. Krótkiej 3A w Płocku.

Jaki koszt?:

- dla członków Hufca ZHP PŁOCK: **30 zł**
(dofinansowanie ze składek członkowskich i środków własnych Hufca)
- dla osób spoza Hufca i niezrzeszonych w ZHP: **50 zł**

Do kiedy zgłoszenia? do 4 marca 2019 za pomocą formularza zgłoszeniowego dostępnego tutaj:

<http://plock.zhp.pl/arttykul/warsztaty-klanzy-2019>

Wpłat prosimy dokonywać bezpośrednio na konto Hufca (do 4 marca 2019):

Hufiec ZHP PŁOCK ul. Krótka 3a 09-402 Płock

Nr konta: 90 1240 3174 1111 0000 2889 9736 **Tytułem:** DSZ KLANZA <imię i nazwisko uczestnika>

Pytania?

W razie pytań prosimy o kontakt pod adresem email: plock@zhp.pl lub bezpośrednio do Komendanta Hufca ZHP PŁOCK **hm. Mariusza Fabiszewskiego** (tel.: 502-596-956)

LICZBA MIEJSC OGRANICZONA!

PIERWSZEŃSTWO W UCZESTNICTWIE W WARSZTATACH DLA CZŁONKÓW HUFCA ZHP PŁOCK